Bailiffs'Accounts SRO: 3365/899
mb 15d (Expenses)

30

C Et in denary; Solutw pro duob«^. togw emptiy pro duobus
Minstrallw ville vocat/V Waytw pro lib^rata sua. x[v] s.

C Et solutww pro vna toga empw pro vno Minstrallo ville. dicto
le Wayttt. pro honestate ville & solutww est ad ma.nus cLiuid 35
BagleTayllor vs

Collation with sco: 67 No. I (D)f 86: 1-261 and if any of... the first/] D omits

16/ the I ighL- for of the light 357 Wayt«.:/0rWayte. (?)
19/ W(...): lower right tub ofibtet worn 35-6/ cU«/d Bagle: one of the Six Mm th.sywr
34/ vna: a written over illegible erasure
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mb I6d

Et in denat/> Solutw &c datw quiwqwf Minstrallw domm\ Regis
pro quodam regardo ill« daw pro honesute ville xx s.
Et in denary* Solutw pro vino dawdictwMinistrallwpro
honeswr<r ville & solutww est ad manus WilWwi Walford ij s.

1462-3

Bailiffs' Accounts SRO: 3365/391 10
mb 1 (Expenses)

C Et in denary* Sol utw pro quodam regardo [(...)] dat0
Minstrallwdow/'ni Regwprohonestate ville & solutumad
Manus \ohann\s Colton xiij s. iiij d. 15

C Et in denary* Solutw pro vino daw dictif Minstrall« pro
honest^/* ville &: so\utum ad Manus Roberti Vryen iiij s.

1463-4 20

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/392
mb Id* (Expenses)

Et in denari)'5 soluto tribuj Minstrallw vocatw Wayt« et pro
Librrata eorww qwolibift eorww capientepro libxrata predicts. 25
v s. &C solutum ad man«/ hugonis hosyer xv s.

Et in denar//VSo!utwade Goldesmyth pro factura. circu\orum
de la Scochyns histrionu ville vocatorum Wayt« xxxiij s.

30

Et in denan/VSolutw pro vino daw abb^r/SaJop;>in festo
corporis chr/tfi pro honestate ville viij d.

mb2
35

C Et in denar/)> Solutw pro quoddm regardo daw qui/zqw^ Minstrallw domini

3/ dcnat<//:y&rdenarijs 26/ hugonis hosyen bailiff this year
61 Willc/mi Walford: one of the Six Men this year 291 histrionu: forhistrionum; abbreviation mark musing
] 5/ loruinms Colton: one of the Six Men this year 29/ xxxiij: corrected from xxxij
17/ Roberti Vryen: one of the Six Men this year 31-2/ festo corpons chruri: 31 May 1464
261 vs.: underlined in MS
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Regif in pr«encia, balliworww &t aliorwm proborwrn hominum.
pro honestate. ville &: solutww est ad Mznus Rog<rri ffox xx s.
Et in denar//f soluttf pro vino dato dict/V histrionib«j in pnrsencia
ballittorww &: aliorum proborum hominum pro honesta^ ville ot
soluium est ad Manus Rogm ffox iij «" vj d.

1465-6

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/396
mb Id* (Expenses) 10